[...]"Compotus Johannis Paraunt seruientis Regis ad arma de receptis et vadiis suis missi 
in quodam viagio in seruicio Regis versus partes Swecie et Northuaye in comitiua 
Episcopi Bangorensis anno tercio per breue Regis de priuato sigillo suo datum xjo die 
Maij. anno quinto Thesaurario Baronibus et Camerariis huius Scaccarij directum, 
irrotulatum in Memoranda de termino Trinitatis eodem anno Regis primo per quod breue 
Rex de assensu consilii sui mandauit prefatis Thesaurariis et Baronibus quod debite 
computent cum prefato Johanne Paraunt per sacramentum suum de dicto viagio quod ipse 
nuper fecit de mandato Regis in nuncio suo ad partes predictas in comitiua predicti 
Episcopi et denariis Regis per dictum Johannem receptis per hanc causam faciendo eidem 

1190  Diplomatarium Danicum nr. 14021209001, in: http://diplomatarium.dk/dokument/14021209001 , Zugriff 
am 18.7.2016 
1191  Vgl. Davies, R. G.: ‘Young, Richard (d. 1418)’, Oxford Dictionary of National Biography, Oxford 
University Press, May 2007 http://www.oxforddnb.com.uaccess.univie.ac.at/view/article/95172 , accessed 24 
Aug 2017 
1192  Diplomatarium Danicum nr. 14030125002, in: http://diplomatarium.dk/dokument/14030125002 , Zugriff 
am 18.7.2016 
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Johanni debitam allocacionem in hac parte de talibus vadiis per diem, de die quo recessit 
de ciuitate Regis London´ versus partes predictas vsque ad suum redire ibidem, qualia 
alijs seruientibus ad arma eiusdem status (b.XIX s.802) euntibus in seruicio Regis ad 
partes exteras ante hec tempora allocata existunt, vna cum custubus racionabilibus pro 
passagio et repassagio suis maris et de eo, quod per compotum illum per Regem prefato 
Johanni debitum racionabiliter inuentum fuerit, prefati Thesaurarius et Camerarii eidem 
Johanni solucionem vel sufficientem assignacionem habere faciant, videlicet de huiusmodi 
receptis vadiis et expensis, vt infra. 
Idem recepit compotum de xxvj .li. xiij s. iiij d. receptis de Thesaurario et Camerariis ad 
receptam Scaccarij xxviijo die Junij termino anno tercio super vadiis suis missi vna cum 
episcopo Bangorensi et alijs versus partes predictas [ad] tractandum de quodam 
maritagio inter dominum Henricum principem Wallie et filiam Regis Swecie ac de 
quodam alio maritagio inter Regem dictorum regnorum et filiam Regis huius fiend´ sicut 
continetur in pelle memorandorum ad eandem Receptam de eisdem termino et anno et 
eciam in quadam cedula de particulis hic in thesauro liberata. 
Summa Recepti´ - xxvj li. xiij s. iiij d. 
Idem computat in vadijs suis proficiscendo in viagio predicto in Nuncio Regis in Comitiua 
predicti Episcopi Bangorensis versus partes predictas Swecie et Norweye, videlicet a 
xxviijo die Junij anno tercio, quo die recessit de Ciuitate Regis Londonie´ de mandato 
Regis causa predicta, vsque xxm diem Marcij anno quinto quo die redijt Londoniam´ de 
partibus predictis, scilicet eundo morando et redeundo in seruicio Regis in viagio 
predicto in comi-tiua predicti Episcopi per DC xxx dies, vltimo die computato et non 
primo - Cv. li, capiente per diem iij s. iiij d. per predictum breue Regis de priuato Sigillo 
suo supra in titulo huius compoti annotatum et sicut huiusmodi vadia allocantur Ricardo 
Inworth seruienti Regis ad arma eunti in consimili nuncio Regis ad partes exteras Rotulo 
xlvto Regis E. tercij Rotulo computatur eciam in dicta cedula de particulis Et in passagio 
et repassagio suis maris cum hominibus equis et hernesia suis causa viagii predicti - xv li. 
vj s. viij d. per idem breue Regis sicut continetur ibidem. 
Summa vadiorum et expensarum - cxx .li. vj s. viij d. 
Et habet superplus´ - xxiiiixiij li. xiij s. iiij d. De quibus habiturus est solucionem. vel 
satisfactionem alium (!) de pretextu 8b.XIX s.803 ) breuis Regis huius compoti annotat´. 
Quod quidem breue xvjo die Junij anno quinto liberatur Thesaurario et Camerariis ad 
Receptam Scaccarij."[...]1193